
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 113.80 m2 E blerë Shitja e baneses se vjeter dhe kredi 
hipotekare

2022 101,875.00 € Përbashkët

2 Shtëpi 174.00 m2 E trashëguar Transhegemi nga ndarja e prones se 
perbashket me axhallaret (baba)

2010 30,000.00 € Deklaruesit

3 Garazhë 12.00 m2 E blerë Shitja e baneses se vjeter dhe kredi 
hipotekare

2022 3,300.00 € Përbashkët

4 Depo 3.00 m2 E blerë Shitja e baneses se vjeter dhe kredi 
hipotekare

2022 825.00 € Përbashkët

5 Tokë 2955.00 m2 E trashëguar Transhegemi nga ndarja e prones se 
perbashket me axhallaret (baba)

2010 35,460.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Fondi i Kosovës për 
Eficiencë të Energjisë

Prishtinë Zyra Qendrore Drejtor Menaxhues 19.10.2022

Emri Ahmet Mbiemri Ismaili

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Fondi i 
Sigurimeve 
Shëndetësore

Prishtinë Rr. "Bill Clinton", 
p.n. Kompleksi 
"Donika II"

Bordi Drejtues Nivel jo 
menaxherial

Anëtar bordi 04.07.2022

2 Institucion Privat Kolegji Prishtinë Zona Industriale 
Fushë Kosovë

Nivel jo 
menaxherial

Ligjerues - profesor part-
time (master) me 
angazhim

14.11.2022 28.01.2023

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:24.05.2023

Funksioni Drejtor Menaxhues

Emri i institucionit Fondi i Kosovës për Eficiencë të Energjisë

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Zyra Qendrore Data e emërimit 19.10.2022
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Peugeot) E blerë Shitje e vetures paraprake VW Jo 2019 20,000.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerje e baneses ne 
Prishtine (Ndue Perlleshi)

17.05.2022 17.05.2032 120 50,000.00 € 47,541.37 € 60,648.73 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Kartele kreditore 01.01.2018 31.12.2023 60 3,000.00 € 1,000.00 € 3,000.00 € Deklaruesit

3 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Mbiterheqje 01.01.2022 01.01.2025 36 1,500.00 € 500.00 € 1,500.00 € Deklaruesit

4 Illyria Life 
(kompani e 
sigurimit te 
jetes)

Police e sigurimit te jetes 
deri me 2041 (338 euro/vit)

01.12.2011 01.12.2033 360 10,000.00 € 6,422.00 € 10,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,517.51 Euro Nga te ardhurat Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 2,011.14 Euro Kursime nga puna Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Procredit Bank Kosovë 2,004.10 Euro Kursime nga 
konsulenca DC

Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank NLB Banka Kosovë 200.00 Euro Pensioni Depozita/kursime Prindërit

5 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 806.10 Euro Nga te ardhurat Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

6 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 313.02 Euro Kursime nga puna Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

7 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 4,000.00 Euro mjete te pranuara vite 
nga bashkeshortja nga 

trashegemia prej 
familjes vite me pare 

(nga shpronësimi i 
shtëpisë se saj ne 

Hade).

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

8 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 797.67 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

9 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 8,801.37 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

10 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 808.70 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

11 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 9,005.61 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

12 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,630.00 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

13 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,541.14 Euro Kursime per femije prej 
lindjes 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Fondi i 
Sigurimeve 
Shëndetësore

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

4,104.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Thesari i Kosovës Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

9,698.11 €

Deklaruesit Pune honorar - me 
angazhim bazuar ne 
oret e mbajtura

Kolegji AAB Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

171.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Fondi i Kosovës 
për Eficiencë të 
Energjisë

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

4,550.20 €

Deklaruesit Sherbime konsulence 
me afat/dite te caktuara

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,244.38 €

Deklaruesit Sherbime konsulence 
me afat/dite te caktuara

United States of 
America

Banka Kombëtare 
Tregtare

6,145.17 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Thesari i Kosovës United States of 
America

Banka Kombëtare 
Tregtare

1,026.00 €

Deklaruesit Sherbime konsulence 
per CEF per dite te 
caktuara

Slovenia Banka Kombëtare 
Tregtare

988.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Te ardhura nga 
paga ne kompani 
private 

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

7,572.00 €

Prind Pensionet bazë Pension familjar 
MFPT

Kosovë NLB Banka 1,200.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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